INFORMACION SOBRE ALERGENOS

EVENTOS -ED 1- 03 DE JUNIO DE 2026
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Jamon iberico

Lomo de corvinaala
plancha con salsa de curry G
verde y pak choi

Pluma de ibérico
de bellota marinada U
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con salteado G [:
de Kale y Shiitake
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Hamburguesa con queso ngo T G
Y patatas fritas

Merluza a la romana G T T G [:

con patatas fritas | 1199

Palitos de queso y goullons
de pollo de corral frito T!i}go T 0 T [:

Solomillo de cerdo G
con gorgonzola

MENU INFANTIL

XCLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza
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